

Årsredovisning

08 UNDERTAK AB

Organisationsnummer: 559058-4966
Räkenskapsår: 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholms län, Stockholms kommun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yelisey Tumantsev
Styrelseledamot
2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt i byggbranschen med inriktning på projektering, leverans och montering av undertak. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsomsättningen ökade med över 30 %, främst till följd av två omfattande projekt med långvariga kunder samt genom nya samarbeten med större kundföretag. Den ökade kundbasen och projektvolymen har starkt bidragit till årets tillväxt och förstärkt vår position på marknaden.

Flerårsöversikt

| | 2023-04-01 -2024-03-31 | 2022-04-01 -2023-03-31 | 2021-04-01 -2022-03-31 | 2020-04-01 -2021-03-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr) | 13 710 845 | 6 767 757 | 5 994 282 | 5 477 043 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 2 765 183 | 785 858 | 473 381 | 162 339 |
| Soliditet (%) | 52,9 | 53,0 | 48,9 | 43,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 593 225 | 467 701 | 1 110 926 |
| Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 467 702 | -467 702 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 643 859 | 1 643 859 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 560 927 | 1 643 859 | 2 254 786 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 560 927 |
| Årets resultat | 1 643 859 |
| Medel att disponera | 2 204 786 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 800 000 |
| Summa utdelning | 800 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 404 786 |
| Summa | 2 204 786 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not | 2023-04-01 2024-03-31 | 2022-04-01 2023-03-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 13 710 845 | 6 767 757 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 502 360 | |
| Övriga rörelseintäkter | | 162 608 | 63 921 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 14 375 813 | 6 831 678 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 996 380 | -1 191 429 |
| Övriga externa kostnader | | -1 495 099 | -762 650 |
| Personalkostnader | 2 | -7 113 835 | -4 021 628 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -23 503 | -71 587 |
| Övriga rörelsekostnader | | -5 000 | |
| Summa rörelsekostnader | | -11 633 817 | -6 047 294 |
| Rörelseresultat | | 2 741 996 | 784 384 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 119 | 1 474 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -932 | |
| Summa finansiella poster | | 23 187 | 1 474 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 765 183 | 785 858 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -692 000 | -195 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -692 000 | -195 000 |
| Resultat före skatt | | 2 073 183 | 590 858 |
| Skatt på årets resultat | | -429 324 | -123 157 |
| Årets resultat | | 1 643 859 | 467 701 |

Balansräkning

| | Not | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|---|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 2 749 | 151 247 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 749 | 151 247 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 749 | 151 247 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Pågående arbeten för annans räkning | 4 | 62 560 | |
| Summa varulager m.m. | | 62 560 | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 496 598 | 888 011 |
| Övriga fordringar | | 125 964 | 176 260 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 497 880 | |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 120 442 | 1 064 271 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 520 521 | 1 280 862 |
| Summa kassa och bank | | 2 520 521 | 1 280 862 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 703 523 | 2 345 133 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 706 272 | 2 496 380 |

Balansräkning

| | Not | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 560 927 | 593 225 |
| Årets resultat | | 1 643 859 | 467 701 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 204 786 | 1 060 926 |
| Summa eget kapital | | 2 254 786 | 1 110 926 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 960 000 | 268 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 960 000 | 268 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 289 501 | 42 945 |
| Skatteskulder | | 216 907 | |
| Övriga skulder | | 808 424 | 142 927 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 176 654 | 931 582 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 491 486 | 1 117 454 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 | 5 706 272 | 2 496 380 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2. Medelantal anställda

| | 2023-04-01 -2024-03-31 | 2022-04-01 -2023-03-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantal anställda | 11 | 7 |

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|------------------------------------|---------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 357 939 | 295 873 |
| Inköp | | 62 066 |
| Försäljningar/utrangeringar | -351 069 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 870 | 357 939 |
| Ingående avskrivningar | -206 692 | -135 105 |
| Försäljningar/utrangeringar | 226 074 | |
| Årets avskrivningar | -23 503 | -71 587 |
| Utgående avskrivningar | -4 121 | -206 692 |
| Redovisat värde | 2 749 | 151 247 |

Not 4. Pågående arbeten för annans räkning

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 502 360 | |
| Fakturerade belopp | -439 800 | |
| Redovisat värde | 62 560 | |

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ställda säkerheter | | |
| Andra ställda säkerheter | 455 000 | 75 000 |
| Summa ställda säkerheter | 455 000 | 75 000 |
| Eventalförpliktelser | | |
| Eventalförpliktelser | 455 000 | 75 000 |

Förpliktelserna avser garantiåtaganden

Stockholm

Yelisey Tumantsev
Yelisey Tumantsev
2024-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31.

Fredrik Gunnar Petersson
Fredrik Gunnar Petersson
Godkänd revisor
